



VĮ „KELIŲ PRIEŽIŪRA“

2 priedas

PASIŪLYMO FORMA

2018-10-02

BENDRO NAUDOJIMO AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELIŲ, ESANČIŲ PRIE DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ V. KUDIRKOS G. 82, 102, ŠAKIUOSE, ATNAUJINIMO DARBAI

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių pavadinimai ir kodai)	VĮ „Kelių priežiūra“, įm. k. 232112130
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių adresus)	I. Kanto g. 23, 44296 Kaunas
Dalyvio įgalioto asmens pasirašyti pasiūlymą vardas ir pavardė	Gintarė Bartnykaitė
Dalyvio įgalioto asmens bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Gintarė Bartnykaitė
Dalyvio telefono/fakso numeris	+370 686 59782
Dalyvio el. pašto adresas	gintare.bartnykaite@keliuprieziura.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šias darbų kainas:

Pirkimo objekto pavadinimas	Kaina, Eur (be PVM)	PVM suma, Eur	Kaina, Eur (su PVM)
Bendro naudojimo automobilių stovėjimo aikštelės, esančios prie daugiabučio gyvenamojo namo V. Kudirkos g. 82 Šakiuose, paprastojo remonto darbai	27909,26	5860,94	33770,20
Bendro naudojimo automobilių stovėjimo aikštelės, esančios prie daugiabučio gyvenamojo namo V. Kudirkos g. 102 Šakiuose, paprastojo remonto darbai	5559,42	1167,48	6726,90
Bendra pasiūlymo kaina iš viso:	33468,68	7028,42	40497,10

Bendra pasiūlymo kaina su PVM* 40497,10 EUR (Keturiasdešimt tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt septyni Eur 10 ct).

* Tiekėjo siūloma bendra pasiūlymo kaina negali viršyti 45 000,00 EUR su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelės stulpelis nepildomas ir nurodomos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas.....

Bendra pasiūlymo kaina Eur bus naudojama tik pasiūlymų palyginimui.

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, t. t. atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.

Patvirtiname, kad siūlomi darbai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir bus atlikti taip, kaip nurodyta pirkimo dokumentuose, įskaitant šių dokumentų priedus.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų dalies vertę (pildoma, jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
Viso:				

Informacija apie subteikėjus, kuriais remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus ir vykdant pirkimo sutartį:

Eil. nr.	Subteikėjo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subteikėjus	
			EUR su PVM	Proc.
Viso:				

Informacija apie ūkio subjektus, kuriais bus remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus ir vykdant pirkimo sutartį:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, kodas ir adresas	Ūkio subjekto pasitelkimo pobūdis

Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subteikėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	Kvalifikacijos atitikties deklaracija
2.	Lokalinės sąmatos
3.	Igaliojimas

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)*	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)*
	...		
	...		
	...		

* Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Pardavimų vadybininkė

Gintarė Bartnykaitė

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo

parašas

vardas ir pavardė



VI „KELIŲ PRIEŽIŪRA“

ĮGALIOJIMAS

2018 m.

d. Nr. GG-

Vadovaudamasis VI „Kelių priežiūra“ įstatų 35 punktu:

Į g a l i o j u VI „Kelių priežiūra“ pardavimų vadybininkę Gintarę Bartnykaitę, neviršijant 400 000,00 Eur be PVM sumos, teikti pasiūlymus bei teikti kitus, su pasiūlymais susijusius dokumentus ir tvirtinti juos savo parašu VI „Kelių priežiūra“ vardu;

Šis įgaliojimas galioja iki 2018 m. gruodžio mėn. 31 d., bet neilgiau kaip iki VI „Kelių priežiūra“ ir įgaliotinės darbo santykių pabaigos.

Generalinis direktorius

Darius Aleknavičius

Parengė: Teisininkas Justinas Purickas, el. p. justinas.purickas@keliuprieziura.lt

Šakių rajono savivaldybės administracijai
Bažnyčios g. 4, Šakiai

KVALIFIKACIJOS ATITIKTIES DEKLARACIJA

2018-10-02

Aš, pardavimų vadybininkė Gintarė Bartnykaitė,
(*Dalyvio vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė*)
tvirtinu, kad mano vadovaujamo (-os) (atstovaujamo (-os)) VĮ „Kelių priežiūra“,
(*Dalyvio pavadinimas*)

dalyvaujančio (-ios) Šakių rajono savivaldybės administracijos atliekamame viešajame pirkime
skelbiamos apklausos būdu
„Bendro naudojimo automobilių stovėjimo aikštelių, esančių prie daugiabučių gyvenamųjų namų
V. Kudirkos g. 82, 102 Šakiuose, atnaujinimo darbai“
skelbtame CVP IS adresu <https://cvpp.eviesiejipirkimai.lt>,
(*Leidinio pavadinimas, kuriame paskelbtas skelbimas apie pirkimą, data ir numeris ir (arba)
nuoroda į CVP IS*)

kvalifikacijos duomenys yra tokie (*tiesiogiai nurodo atitikimą nurodytiems kvalifikacijos
reikalavimams pažymėdamas stulpeliuose „Taip“ arba „Ne“*):

Eil. Nr.	Kvalifikacijos reikalavimai tiekėjui	Taip	Ne
1.	Tiekėjas, tiekėjų grupės kiekvienas narys atskirai, pagal priimtus įsipareigojimus, turi teisę verstis statinio statybos rangovo veikla, kuri reikalinga pirkimo sutarčiai įvykdyti.	Taip	

1. Perkančiajai organizacijai raštu pareikalavus, per jos nurodytą terminą bus pateikti kvalifikacinius reikalavimus patvirtinantys, pirkimo dokumentuose numatyti dokumentai.
2. Man žinoma, jeigu perkančioji organizacija nustatytų, kad mano pateikti kvalifikaciniai duomenys neatitinka pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, yra neteisingi ir (arba) pateikti vėliau negu per perkančiosios organizacijos nurodytą terminą, mano pateiktas pasiūlymas bus atmestas ir galimu laimėtoju pagal pasiūlymo vertinimo rezultatus pripažintas kitas tiekėjas, kurio pasiūlymas pasiūlymų eilėje buvo įrašytas po mano pasiūlymo.

Dalyvis už deklaracijoje pateiktos informacijos teisingumą atsako įstatymų nustatyta tvarka.

Pardavimų vadybininkė

Gintarė Bartnykaitė

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo

parašas

vardas ir pavardė

VĮ „Kelių priežiūra“
I. Kanto 23, 44296 Kaunas
El. p. info@keliprieziura.lt

Tel. (8 37) 20 23 40
Faks. (8 37) 32 24 69

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 232112130

VĮ "Kelių priežiūra" Projektų rengimo skyrius

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1

Sudaryta 2018.03 kainų lygiu.

Kompleksas:

Objektas:

Žiniaraštis:

Bendro naudojimo automobilių stovėjimo aikštelės,
esančios prie daugiabučio gyvenamojo namo V.
Kudirkos g. 82 Šakiuose, atnaujinimo darbai

Asfalto dangos atnaujinimas ir įrengimas

33 770,20 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1 Ardymas

1	R16-50 (S9=1,085 S10=1,15)	Bordžiūrų (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	186	16,09	2992,74
2	N27-38 (S10=1,15)	Betoninės dangos išardymas mechanizuotai	100 m3	2,386	1125,94	2686,49
3	N27-40 (S10=1,15)	Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas	100 m2	0,1829	106,44	19,47
4	R23-63	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	46,46	11,93	554,27
5	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	43,46	0,59	25,64
Iš viso už skyrių 1 Ardymas						6278,61

Skyrius 2 Aikštelės išplėtimas įrengiant asfalto dangą

6	MN1P-0301-2 (S10=1,15)	Grunto kasimas 59 kW (80 AG) galios buldozeriais, perstumiant gruntą 10 m atstumu, grunto grupė II	1000 m3	0,02	519,42	10,39
7	N1P-0112-2 (S10=1,15)	Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai grunto grupė II	100 m3	0,1757	192,18	33,77
8	N1P-1302-2	Grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais 1 km atstumu, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai grunto grupė II	100 m3	0,1757	280,90	49,35

VĮ "Kelių priežiūra" Projektų rengimo skyrius

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
9	NIP-1314-1	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1 km atstumą, vežant 6 t autosavivarčiais, kai grunto grupė I-II	100 m3	0,1757	40,53	7,12
10	NIP-0604-2 (S10=1,15)	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai grunto grupė II	t. m3	0,03757	169,66	6,37
11	NIP-0907-2 (S10=1,15)	Iškasų arba pylimų paviršių planiravimas rankiniu būdu, kai grunto grupė II	100 m2	0,7366	101,42	74,71
12	N1-381-1 (S9=1,136 S10=1,15)	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100 m3	0,07366	186,26	13,72
13	N57P-3101-1 (S10=1,15)	Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	100 m3	0,22098	1837,67	406,09
14	N27P-11-2-1 (S10=1,15)	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas. Viensluoksnis, 15 cm storio	100 m2	0,7366	900,09	663,01
15	F27-1-1 (S10=1,15)	Betoninių bordiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100 m	0,3	2260,35	678,11
16	N27P-17-1-1 (S9=1,17 S10=1,15)	Asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas. 6 cm storio sluoksnis. Klotuvas iki 200t/h	100 m2	0,7366	1397,31	1029,26
Iš viso už skyrių 2 Aikštelės išplėtimas įrengiant asfalto dangą						2971,90

Skyrius 3 Dalies esamos aikštelės asfalto dangos atnaujinimas

17	R16-157-1 (S10=1,15)	Asfaltbetonio dangos iki 50 mm storio sluoksnio frezavimas freza w-350, kai frezuojamas plotas daugiau kaip 5 m2	100 m2	3,7362	413,26	1544,02
18	N57P-8109	Pagrindų arba dangų plovimas ir valymas mechanizuotu būdu	100 m2	3,736	3,53	13,19

VĮ "Kelių priežiūra" Projektų rengimo skyrius

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
19	N27-333 (S9=1,17 S10=1,15)	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija	t. m2	0,37362	163,13	60,95
20	N57P-3103-4 (S10=1,15)	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas dolomito skaldos	100 m3	0,278	5390,88	1498,66
21	F27-1-1 (S10=1,15)	Betoninių bordiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100 m	1,4662	2260,34	3314,11
22	N27P-17-1-1 (S9=1,17 S10=1,15)	Asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas. 4 cm storio sluoksnis. Klotuvas iki 200t/h	100 m2	3,7362	941,36	3517,11
Iš viso už skyrių 3 Dalies esamos aikštelės asfalto dangos atnaujinimas						9948,04

Skyrius 4 Dalies esamos aikštelės asfalto dangos įrengimas

23	N27P-11-2-1 (S10=1,15)	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas. Viensluoksnis, 15 cm storio	100 m2	2,636	900,09	2372,64
24	F27-1-1 (S10=1,15)	Betoninių bordiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100 m	0,42414	2260,34	958,70
25	R27P-24-1-1 (S9=1,051 S10=1,15)	Šulinio landos remontas, keičiant gelžbetonio žiedus	vnt.	2	535,43	1070,86
26	N27P-17-1-1 (S9=1,17 S10=1,15)	Asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas. 6 cm storio sluoksnis. Klotuvas iki 200t/h	100 m2	2,636	1397,31	3683,31
Iš viso už skyrių 4 Dalies esamos aikštelės asfalto dangos įrengimas						8085,51

Skyrius 5 Betoninių plytelių dangos įrengimas

27	N27P-11-2-1 (S10=1,15)	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas. Viensluoksnis, 15 cm storio	100 m2	0,1177	900,10	105,94
----	---------------------------	--	--------	--------	--------	--------

VĮ "Kelių priežiūra" Projektų rengimo skyrius

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
28	N27P-29-1-2 (S10=1,15)	Betono plytelių šaligatvio dangos įrengimas, užpildant siūles smėliu. Plytelės 375x375x70 mm	100 m2	0,1177	1913,87	225,26
Iš viso už skyrių 5 Betoninių plytelių dangos įrengimas						331,20

Skyrius 6 Vejos įrengimas

29	F27-1-3 (S10=1,15)	Betoninių bordiūrų (80x200 mm) įrengimas ant betono pagrindo	100 m	0,069	1302,47	89,87
30	N48-262 (S10=1,15)	Dirvos paruošimas vejai rank. būdu, užpilant iki 20 cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m2	0,1097	1028,23	112,80
31	N1P-1102-1 (S10=1,15)	Plotų apšėjimas daugiametėmis žolėmis, rankiniu būdu	100 m2	0,1097	18,63	2,04
Iš viso už skyrių 6 Vejos įrengimas						204,71

Skyrius 7 Stovėjimo vietų žymėjimas

32	N27P-51-1-1 (S10=1,15)	Automobilių stovėjimo vietų ženklavimas	m2	8,48	10,53	89,29
Iš viso už skyrių 7 Stovėjimo vietų žymėjimas						89,29
Iš viso #1						27 909,26 €
PVM						5 860,94 €
Iš viso #2						33 770,20 €

Sudarė:

VĮ "Kelių priežiūra" Projektų rengimo skyrius

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 2

Sudaryta 2018.03 kainų lygiu.

Kompleksas:

Objektas:

Žiniaraštis:

Bendro naudojimo automobilių stovėjimo aikštelės,
esančios prie daugiabučio gyvenamojo namo V.
Kudirkos g. 102 Šakiuose, atnaujinimo darbai

Asfalto dangos atnaujinimas

6 726,90 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius 1 Esamos aikštelės asfalto dangos atnaujinimas

1	R16-50 (S9=1,085 S10=1,15)	Bordžiūrų, sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	23	16,46	378,58
2	R23-63	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	2,3	11,98	27,55
3	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	2,3	0,60	1,38
4	F27-1-1 (S10=1,15)	Betoninių bordžiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo (be bordžiūrų kainos)	100 m	0,28	1466,47	410,61
5	R16-157-1 (S10=1,15)	Asfaltbetonio dangos iki 50 mm storio sluoksnio frezavimas freza w-350, kai frezuojamas plotas daugiau kaip 5 m2	100 m2	2,655	420,00	1115,10
6	N57P-8109	Pagrindų arba dangų plovimas ir valymas mechanizuotu būdu	100 m2	2,655	3,51	9,32
7	N27-333 (S9=1,17 S10=1,15)	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija	t. m2	0,2655	163,18	43,32
8	N57P-3103-4 (S10=1,15)	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas dolomito skaldos	100 m3	0,1975	5404,15	1067,32
9	N27P-17-1-1 (S9=1,17 S10=1,15)	Asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas. 4 cm storio sluoksnis. Klotuvas iki 200t/h	100 m2	2,655	943,97	2506,24
Iš viso už skyrių 1 Esamos aikštelės asfalto dangos atnaujinimas						5559,42

Iš viso #1

PVM

21%

5 559,42 €

1 167,48 €

VĮ "Kelių priežiūra" Projektų rengimo skyrius

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Iš viso #2						6 726,90 €

Sudarė: